CONSORCIO INTERM. MULTIFINALITARIO DA REGIAO DA AMFRI - CIM-AMFRI
Relatorio de Valores de Restos a Pagar Executados por Ente Consorciado
Exercicio de 2020

Periodo: Fevereiro a Fevereiro

Consorciado
Elemento
3.3.90.39.79.00
3.3.90.39.51.00
3.3.90.39.47.00
3.3.90.39.21.00
Total Geral

Navegantes
Restos Inscritos
RS 13,99
RS$ 12.632,55
RS 346,62
R$5.171,32
RS 18.164,48

Restos Pagos
RS 0,00
RS 0,00
RS 138,65
RS 1.292,83
R$ 1.431,48

Saldo

RS 13,99

RS 12.632,55
RS 207,97

RS 3.878,49
R$ 16.733,00



